Маладзечанскі  раённы
выканаўчы  камітэт

УПРАЎЛЕННЕ ПА АДУКАЦЫІ

	Молодечненский  районный
исполнительный  комитет

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

	ЗАГАД
 14.06.2023  № 461
г. Маладзечна

	ПРИКАЗ

 г. Молодечно

	Об итогах районного этапа Республиканского октябрятского маршрута «Территория детства»

В соответствии с приказом управления по образованию Молодечненского райисполкома «O проведении районного этапа Республиканского октябрятского маршрута «Территория детства» от 19.09.2022 № 457 с целью совершенствования форм работы с октябрятами, воспитания активной гражданской позиции, развития интеллектуально-творческих способностей и самореализации членов организации с 20.09.2022 по 15.06.2023 прошел районный этап Республиканского октябрятского маршрута «Территория детства».
В конкурсе приняли участие девять учреждений образования: государственное учреждение образования «Гимназия № 3 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Гимназия № 6 г. Молодечно имени С.Т. Демешко», государственное учреждение образования «Средняя школа № 8 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Начальная школа № 15 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Городиловская средняя школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Городокская базовая школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Красненская средняя школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Лебедевская средняя школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Хожовская средняя школа Молодечненского района».
	На основании решения жюри и в соответствии с положением о проведении конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый список победителей районного этапа Республиканского октябрятского маршрута «Территория детства».
2. Наградить победителей районного этапа Республиканского октябрятского маршрута «Территория детства» дипломами управления по образованию Молодечненского райисполкома.
3. Руководителям учреждений образования рассмотреть вопрос о материальном поощрении педагогов, обучающиеся которых стали победителями районного этапа октябрятского маршрута.

Заместитель начальника управления                  (подпись)   О.В.Артышевич

Романович 500501
Козулько 580533
УТВЕРЖДЕНО
Приказ заместителя начальника
управления по образованию
Молодечненского райисполкома
[bookmark: _GoBack] 14.06.2023 № 461

Список победителей
районного этапа Республиканского октябрятского маршрута
«Территория детства»

	Место
	Команда
	Руководитель

	Учреждение образования

	I
	Команда
«Веселые ребята»
	Лубневская Е.И.
	ГУО «Хожовская средняя школа Молодечненского района»

	I
	Команда «ЭРОН»
	Губич Е.Л., Черкизова Т.Н.
	ГУО «Средняя школа № 8 г. Молодечно»

	II
	Команда «Смешарики»
	Вишневская Е.А.
	ГУО «Лебедевская средняя школа Молодечненского района»

	II
	Команда «Следопыты»
	Лапина Л.В.
	ГУО «Городиловская средняя школа Молодечненского района»

	III
	Команда
«10 отважных»
	Ильич О.В.
	ГУО «Начальная школа № 15 г. Молодечно»

	III
	Команда «Позитив»
	Сапоненко Ю.С.
	ГУО «Гимназия № 6 г. Молодечно имени С.Т. Демешко»

	III
	Команда «Октябрята»
	Юревич Е.Ф.
	ГУО «Красненская средняя школа Молодечненского района»